様式第9号(第10条関係)

年　　月　　日
苅田町長　様

所在地
事業者名
代表者名
事業承継届

　　　　年　　月　　日付け　　　第　　号で奨励事業所の指定を受けた事業者の事業を承継しましたので，苅田町企業立地促進条例施行規則第10条第1項の規定により次のとおり届け出ます。

1　奨励事業所指定番号　　第　　　号(変更　　年　　月　　日指定)
2　事業所の建設地
3　事業者の名称
4　事業の内容
5　譲受予定年月日
6　承継後の業務開始年月日
7　承継の事由
8　承継の変更事項

	事項
	変更前
	変更後
	備考

上記記載のとおり譲り受けることに相違ありません。

　　　　　年　　月　　日

譲受人　所在地
事業者名
代表者名